
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ

z 21. schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 17. 7. 2019

347/21/RM/2019 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje

program schůze rady města konané dne 17. 7. 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

348/21/RM/2019 Zápis z jednání pracovní skupiny - letopisecká komise, konaného dne 3. 6. 2019

I. Rada města bere na vědomí

Zápis z jednání pracovní skupiny - letopisecká komise, konaného dne 3. 6. 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

349/21/RM/2019 Zápis do kroniky města Beroun za rok 2018

I. Rada města souhlasí

s předloženým návrhem zápisu do kroniky města Beroun za rok 2018.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. po realizaci zápisu do kroniky zajistit její předložení starostce města k podpisu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 30. 9. 2019

Usnesení: PŘIJATO

350/21/RM/2019 Poskytnutí Záštity města Beroun na akcí Beroun Bike Maratón 2019

I. Rada města souhlasí

s poskytnutím Záštity města Beroun nad akcí "BEROUN BIKE MARATÓN 2019", která se koná dne 22. 9.

2019, jejímž pořadatelem je Bc. Michal Szabó, IC: 05207835, se sídlem Na Horizontu 479, 267 Ol Králův
Dvůr.

II. Rada města ukládá

Stránka l z l



l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit předání záštity nad uvedenou akcí

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 31. 7.2019

Usneseni: PŘIJATO

351/21/RM/2019 Zápis č. 4 z Komise pro cestovní ruch Rady města Beroun

I. Rada města bere na vědomí

zápis č. 4 ze zasedání Komise pro cestovní ruch Rady města Beroun ze dne 13. 6. 2019.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. informovat členy Komise pro cestovní ruch Rady města Beroun o výsledku zasedání Rady města
Beroun ze dne 17. 7. 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 30. 9. 2019

Usnesení: PŘIJATO

352/21/RM/2019 Žádost o souhlas zřizovatele se zapojením MKC Beroun do Programu na podporu
turistických informačních center Středočeského kraje pro rok 2019

I. Rada města souhlasí

s tím, aby se Městské kulturní centrum, IČ:00335371, se sídlem Holandská 118, 266 Ol Beroun-Centrum,
zapojilo do Programu na podporu turistických informačních center Středočeského kraje pro rok 2019.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. informovat ředitele Městského kulturního centra Zdeňka Veselého, IČ: 00335371, se sídlem
Holandská 118, 266 Ol Beroun-Centrum, o udělení souhlasu..

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 26. 7.2019

Usnesení: PŘIJATO

353/21/RM/2019 Informace o schválení dotace pro 2. ZŠ a MS Beroun - Šablony II

I. Rada města bere na vědomí

že 2. základní škola a mateřská škola Beroun, IČ: 47515775, se sídlem Preislerova 1335, 266 Ol Beroun,
získala dotaci z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání ve výzvě Šablony II Ministerstva
školství, mládeže a tělovýchovy ve výši 2 787 426 Kč.

II. Rada města ukládá

Stránka 2 z 11



l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. informovat ředitele 2. základní školy a mateřské školy Beroun, IČ: 47515775, se sídlem

Preislerova 1335, 266 Ol Beroun, Mgr. Pavla Herolda o přijetí informace k dotaci z Operačního
programu Výzkum vývoj a vzdělávání výzvy Šablony II Ministerstva školství, mládeže a
tělovýchovy ve výši 2 787 426 Kč.

Termín: 26.7.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

354/21/RM/2019 Zápis č. 4 z jednání Komise zdravotnictví a sociálních věcí, konaného dne 18. 6.
2019

I. Rada města bere na vědomí

Zápis č. 4 z jednání Komise zdravotnictví a sociálních věcí, konaného dne 18. 6. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

355/21/RM/2019 Zápis z komise pro prevenci kriminality

I. Rada města bere na vědomí

zápis z jednání komise pro prevenci kriminality č. 3/2019 ze dne 3. 6. 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

356/21/RM/2019 Odvolání a jmenování členů Povodňové komise města Beroun.

I. Rada města odvolává

tyto členy Povodňové komise města Beroun: Patrik Brodan, BBA; Ing. Šárka Endrlová; Miroslav Šmíd;
Jitka Zálomová.

II. Rada města jmenuje

tyto nové členy Povodňové komise města Beroun: Ing. Pavla Dvořáková; Ing. Ivana Riegerová; Mgr.
Květuše Slavíková; Jitka Smídová, DiS. ; Mgr. Dušan Tomčo.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

357/21/RM/2019 Zápis č. 4/2019 ze zasedání Komise životního prostředí

I. Rada města bere na vědomi

Zápis č. 4/2019 ze zasedání Komise životního prostředí, konaného dne 19. června 2019.

II. Rada města souhlasí

aby v rámci aktualizace Ekologické studie Beroun byla roce 2019 aktualizována kapitola: Voda.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

Stránka 3 z 11



358/21/RM/2019 Smlouva o spolupráci při zajištění sběru obnošeného šatstva

I. Rada města souhlasí

s uzavřením Smlouvy o spolupráci při zajištění sběru obnošeného šatstva se společností KOUTECKY

s. r.o., se sídlem: Družby 1413, 419 Ol Duchcov; IC: 63147084, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. RNDr. Jitce Cirokové, vedoucí odboru životního prostředí

1. 1. zajistit plnění tohoto usnesení.

Termín: 15.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

359/21/RM/2019 Uzavřeni dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo "Přestavba komunitního centra na

mateřskou školu Bezručova 928"

I. Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo číslo 3495/19 ze dne 23. 5. 2019 na veřejnou zakázku

"Přestavba komunitniho centra na mateřskou školu Bezručova 928" uzavřené se zhotovitelem ROYAL

DIAMOND - stavební společnost s. r.o., Na Zavadilce 3/1936, Praha 6 - Dejvice, 160 00 Praha, IC:

47122439, kterým se mění část smlouvy upravující termín dokončení stavby.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit plnění tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 26. 7.2019

Usnesení: PŘIJATO

360/21/RM/2019 Zrušení zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou zakázku "Město Beroun -
stavební a dispoziční úpravy budovy č. p.813 - městská knihovna"

I. Rada města rozhoduje

o zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku "Město Beroun - stavební a dispoziční úpravy budovy
č. p. 813 - městská knihovna" podle §127 odst. (2), písm. d), zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání
veřejných zakázek.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění plnění tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 30. 8.2019

Usnesení: PŘIJATO

Stránka 4 z 11



361/21/RM/2019 Uzavření dodatku č. l na akci "Stavební úpravy pro vedení chodníků a cyklostezek
v ulici Plzeňská (úsek Koněpruská - OD Lidi)"

I. Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. l smlouvy na veřejnou zakázku "Stavební úpravy pro vedení chodnfků a
cyklostezek v ulici Plzeňská (úsek Koněpruská - OD Lidi)" účastníka zadávacího řízení společnost PSS
Bohemia, s. r. o., se sídlem Orebitská 66/6, Praha 3 - Žižkov 130 00, se sídlem, IČ: 26451255.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění plnění těchto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 25. 7. 2019

Usnesení: PŘIJATO

362/21/RM/2019 Rozhodnutí rady města o výběru dodavatele na veřejnou zakázku "Rekultivace

zeleně v ulici Koněpruská - kruhový objezd" - opětovné vypsání

I. Rada města vybírá

k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Rekultivace zeleně v ulici Koněpruská - kruhový objezd"
- opětovné vypsání účastníka výběrového řízení společnost STROMMY COMPANY s. r. o., IČ: 01919652, se
sídlem Andělská Hora 143, 793 31, Andělská Hora, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky
nejvýhodnější.

II. Rada města souhlasí

s uzavřením smlouvy o dílo na veřejnou zakázku "Rekultivace zeleně v ulici Koněpruská - kruhový
objezd" - opětovné vypsání s vybraným dodavatelem STROMMY COMPANY s. r. o., IČ: 01919652, se
sídlem Andělská Hora 143, 793 31, Andělská Hora, dle návrhu předloženého ve výběrovém řízení na
veřejnou zakázku. Cena díla je 732.093 Kč bez DPH.

III. Rada města ukládá

l. In^. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění plnění tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: l, Nehlasovat: O ]

Termín: 15.8.2019

Usnesení: PŘIJATO

363/21/RM/2019 Výpůjčka části pozemku p.č. 1242/2 v k.ú. Beroun - SC Eden Beroun s. r.o.

I. Rada města souhlasí

s výpůjčkou části pozemku p.č. 1242/2 v k. ú. Beroun, podle předloženého zákresu společnosti SC Eden
Beroun s. r. o., IC: 24119865, se sídlem Pod Homolkou 1482, Beroun-Město, 266 Ol Beroun, za účelem

Vybudování zpevněné plochy pro umístění l dobíječi stanice pro elektrokola v rámci realizace projektu

Stránka 5 z 11



E-BIKE SHARING, na území města Beroun a s uzavřením smlouvy o výpůjčce s touto společností, na
dobu určitou 5 let.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 9. 8. 2019

Usnesení: PŘIJATO

364/21/RM/2019 Prodej části pozemku p.č. 547/9 v k. ú. Beroun.

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

nesouhlasit s prodejem části pozemku p.č. 547/9 v k. u. Beroun.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.

Termín: 25. 9. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usneseni: PŘIJATO

365/21/RM/2019 Pronájem částí pozemků p.č. 2705/1 a p.č. 2705/3 v k. ú. Beroun.

I. Rada města souhlasí

s pronájmem částí pozemků p.č. 2705/1 a p.č. 2705/3 v k. ú. Beroun a s uzavřením smlouvy o nájmu
mezi městem Beroun jako pronajímatelem a panem B|i||i|||A;; ;|||:| Nis:;i|;:|||||! , bytem :::|::::;:|:?í::;:: ;:A;|AÍ;:;W;Í ::;;:í:w?:::

Zdice jako nájemcem, za cenu 300,- Kč/rok, na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: l, Nehlasoval: O ]

Termín: 26. 7.2019

Usnesení: PŘIJATO

366/21/RM/2019 Pronájem částí pozemků p.č. 2452/1 a p.č. 1192/38 v k.ú. Beroun.

I. Rada města souhlasí

s pronájmem částí pozemků p.č. 2452/1 a p.č. 1192/38 v k. ú. Beroun a s uzavřením smlouvy o nájmu
mezi městem Beroun jako pronajímatelem a panem J;||||||||| ||| N:|;;;||;|ii|;;; , bytem |;|Í;;|||; |||:||||| ||S;:|;

Beroun - Město jako nájemcem, za cenu 7.600,- Kč/rok, na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní
dobou.

Stránka 6 z 11



II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usneseníl.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 26.7.2019

Usnesení: PŘIJATO

367/21/RM/2019 Pronájem části pozemku p.č. 92/3 v k. ú. Jarov u Berouna, prodej částí pozemků
p.č. 92/8 a p.č. 92/3 v k. ú. Jarov u Berouna - NA VYVĚŠENÍ.

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru města projednávat pronájem části pozemku p.č. 92/3 v k. ú. Jarov u Berouna,

podle předloženého zákresu.

II. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru města projednávat prodej částí pozemků p.č. 92/3 a p.č. 92/8, oba v k. ú. Jarov
u Berouna, podle předloženého zákresu.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace těchto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasovat: O ]

Termín: 22.7.2019

Usneseni: PŘIJATO

368/21/RM/2019 Prodej pozemku p.č. 1261/57 v k. ú. Beroun - NA VYVĚŠENÍ.

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru města projednávat prodej pozemku p.č. 1261/57 v k. ú. Beroun.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 22.7.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržet se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

369/21/RM/2019 Natáčení - SILVERSHOT s. r. o.

I. Rada města souhlasí

is pronájmem částí pozemků p.č. 2306/1, p.č. 2306/17, p.č. 1879/1, p.č. 9/1 vše v k. ú. Beroun za účelem

natáčení ve dnech 6. 8. - 7. 8. 2019 a p.č. 2450, p.č. 2451, p.č. 1192/33, p.č. 1192/32, vše v k. ú.
Beroun za účelem natáčení dne 10. 8. 2019 a s uzavřením smlouvy o nájmu mezi městem Beroun jako

Stránka 7 z 11



pronajímatelem a společností SILVERSHOT s. r. o., IČ: 28375521, se sídlem Macharovo náměstí 419/3,
Střešovice, 162 00 Praha 6 jako nájemcem, za cenu 20.000,- Kč/lokalita/den.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 31. 7.2019

Usnesení: PŘIJATO

370/21/RM/2019 Výpůjčka pozemku p.č. 1999/26 v k. ú. Beroun - NA VYVĚŠENI.

I. Rada města souhlasí

s ukončením smlouvy o výpůjčce ev. č. 0244/2019/VY/OMI ze dne 28. 5. 2019 uzavřené mezi městem

Beroun jako půjčitelem a ZO ČSOP Ekologickou servisní organizací, IC: 68406088, se sídlem Zlešická

1846/1, Chodov, 148 00 Praha 4, jako vypůjčitelem dohodou ke dni 31. 8. 2019.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 31. 8.2019

III. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru města vypůjčit pozemek p.č. 1999/26 v k. ú. Beroun spolku Berounská zeleň, z. s.,

IC: 08172480, se sídlem Smetanova 242/16, Beroun-Závodí, 266 Ol Beroun, za účelem provádění

opatření na ochranu přírody, tj. obnovení ovocného sadu na Veselé, s účinností od l. 9. 2019.

IV. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic
1. 1 zajištění realizace tohoto usnesení

Termín: 22. 7. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

371/21/RM/2019 Zápis č 3/2019, z jednání Komise bytové, konaného dne 11. 6. 2019

I. Rada města bere na vědomí

zápis č. 3/2019, zjednání Komise bytové, konaného dne 11. 6. 2019.

II. Rada města bere na vědomí

předložené nové žádosti o nájem bytu ve vlastnictví města Beroun včetně stanoviska Komise bytové
Rady města Beroun.

Stránka 8 z



[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

372/2 l/RM/2019 Informace o zadání veřejné zakázky "Komunitní centrum 2" napřímo oslovenému
dodavateli

I. Rada města bere na vědomí

informaci o zadání veřejné zakázky "Komunitní centrum 2" napřímo oslovenému zadavateli.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

373/21/RM/2019 Rozhodnutí rady města o uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo na veřejnou
zakázku "Přístavba pavilonu /odborné učebny/ na 2. ZŠ Beroun"

I. Rada města souhlasí

s uzavřením dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo na veřejnou zakázku "Přístavba pavilonu /odborné učebny/

na 2. ZS Beroun" se zhotovitelem ACG-Real s. r.o., se sídlem Velehradská 1735/28, Vinohrady, 130 00

Praha 3, IC: 27094359, v předloženém znění, kterým se navyšuje cena díla z částky 52. 861. 260, 31 Kč

bez DPH na 53.256.259,65 Kč bez DPH.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. 1. 1. zajištění plnění tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 26.7.2019

Usnesení: PŘIJATO

374/21/RM/2019 Rozhodnutí rady města o výběru dodavatele pro část veřejné zakázky "Dodávka
vnitřního vybavení pro 2. ZŠ Beroun - Část č. 2: Vybavení učeben jazyků"

I. Rada města vybírá

k uzavření smlouvy pro část veřejné zakázky "Dodávka vnitřního vybavení pro 2. ZS Beroun - Část č. 2:

Vybavení učeben jazyků" účastníka zadávacího řízení společnost MY DVA group a. s., se sídlem Osadní

1053/28, 170 00, Praha 7 - Holešovice, IC: 29030684, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky

nejvýhodnější.

II. Rada města souhlasí

s uzavřením kupní smlouvy se společností MY DVA group a. s., se sídlem Osadní 1053/28, 170 00, Praha
7 - Holešovice, IČ: 29030684, dle návrhu předloženého v zadávacím řízení na veřejnou zakázku, za
podmínky, že v zákonné lhůtě nebude podána žádná námitka. Cena dodávky je 885.057,00 Kč bez DPH.

III. Rada města ukládá

l. InQ. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. 1. 1. zajištění plnění tohoto usnesení.

Stránka 9 z 11



[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 30.8.2019

Usnesení: PŘIJATO

375/21/RM/2019 Změna ceníku za pronájem prodejního místa a za rezervaci prodejního místa na
tržišti

I. Rada města schvaluje

ceník za pronájem prodejního místa a za rezervaci prodejního místa na tržišti Husovo náměstí, Beroun,

v radou města upraveném znění, s účinností od l. 8. 2019.

II. Rada města ukládá

l. místostarostovi Ing. Michalu Mišinovi

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ]

Termín: 1. 8. 2019

Usnesení: PŘIJATO

376/21/RM/2019 Harmonogram projednání návrhů v RM a ZM ve 2. pololetí 2019

I. Rada města schvaluje

Rámcový harmonogram projednávání návrhů v zastupitelstvu a v radě města ve 2. pololetí roku 2019,
podle radou města upraveného návrhu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

377/21/RM/2019 Výstava skulptury Love Hatě autorky Mil Florentine Weiss

I. Rada města bere na vědomí

informaci o připravované výstavě skulptury Love Hatě.

II. Rada města souhlasí

s uskutečněním výstavy a pozváním navržených osob.

III. Rada města pověřuje

zajištěním realizace akce Kancelář tajemníka ve spolupráci s odborem školství a volnočasových aktivit a
Městským kulturním centrem Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: l, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

378/21/RM/2019 Výroční zpráva společnosti Berounská sportovní, a.s.

I. Rada města v působnosti valné hromady
Berounská sportovní a. s., IC: 25627406, se sídlem Na Ostrově 900, 266 Ol Beroun-Závodí, schvaluje
Výroční zprávu za rok 2018 společnosti Berounská sportovní a. s.

Stránka 10 z 11



[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: O ] Usnesení: PŘIJATO

RNDr. Soňa Chalupová
starostka města Beroun

V Berouně dne 19. 7. 2019

Stránka 11 z




